
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 14.45 
出来高 ▲ 11.0 

鉛 37.50 － 39.00 
現   物 2.07 

前営業日比 127.85 － 127.95
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 650 60,056

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 650 142,295
現   物 亜鉛 ▲ 105 190,346

前営業日比 鉛 ▲ 160 39,712
先   物 ニッケル ▲ 2,380 110,789
出来高 錫 ▲ 1,160 25,532

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 2,472 ¥1,304,244

前日比 アルミ ▲ 794 ¥381,593

先   物 亜鉛 3,875 ¥500,360

出来高 鉛 7 ¥270,879
アルミ合金 ニッケル 1,890 ¥4,178,795

現   物 錫 48,065 ¥5,966,332

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

4月限
5月限
6月限
7月限
8月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

16.0
2,434.0

¥422,593
▲2,535 

　 前場売   後場買 終値

▲ 13.0

10,208.5
▲ 76.5

10,235.0
▲ 72.5

43,253.0

22.5

4,473.5
▲ 25.0
4,421.5

4,111 

¥588,239
6,768 

43,400.0
▲ 200.0
42,960.0
▲ 290.0

2,425.0

▲ 156.0
43,003.0
▲ 147.0

2,430.5

28,585

¥316,928

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥6,980,608

15,475
238,730

3,240.0
▲ 72.0

2,670.0
0.0

3,250.0
▲ 76.0

2,670.0

4,510.0
▲ 20.0
4,446.0
▲ 11.0

130.43

0.0

5,020 

¥579,892
7,791 

¥315,6412,424.0
30,895

-

4,418.0

3,249.5
▲ 12.5
3,262.0
▲ 14.5

5,527 

¥423,898
▲ 3,028 

¥348,248

¥348,248

-

2,670.0

2,670.0
0.0

㈱日刊金属

¥5,660,662
¥1,372,125

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：4月21日・現地：4月20日

前営業日比
▲7 

3,120 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,343,870

前営業日比

21,800

-

10,223.0
89,159

-

¥1,332,342
▲163 

¥1,336,908
3,055 

42,995.0
3,448

-

64,166 
¥5,603,273

51,703 

¥316,293 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

6,154 0

39,825

0

-

60,034

-

3,269.0
136,944

5,527 

¥446,464
¥585,421

¥4,889,190

2,685
128,775

340,850
上海：円換算

¥1,525,965

2,993.5
▲ 3.0

0 
▲4,900 

▲11,475 
0 

340 
360 

0 

6,760

¥390,507
5,812 

2,973.0
0.0

▲ 287.0
33,487.0 ¥4,408,534

82,802 
-

108,850
592,175

2,160
2,973.0 ¥387,768

465.20
466.45
467.55

1,952.3

23,370

81,775.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

2,845 

25.0 ▲ 290.0 ▲7,899 88,682

169,740 
82,000.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 5.0
82,000.0

0.0

33,540.033,750.0 33,505.0 上海在庫(トン)

982.8464.95

-

168,632 
7,668

プラチナ
2,527.0

¥4,402,013
73,072 

¥10,665,913

¥10,695,260

179,358

¥1,336,581
2,965

1,962.3
▲ 3.4

147,202
35,952,503

▲ 258
¥254,638

468.10

3,604

▲ 6.45
88,380
80,880

410

1,952.9

-

37 1,829

-
▲ 1.6

11,253
425,380

▲ 350
334,707,505

152,817

983.5
985.41,955.6

2,527.1

2,535.5
2,530.3

¥3,296 ¥128,187

987.0
-

▲ 12.1
62,296

▲ 711

79.50
1,174

87,905

備考欄
KINZOKU2204

¥320,701

(4月15日現在)

15,294

2,458.80
2,461.60
2,462.10

-
-

2,973.0
0.0

100.0
33,800.0

2,994.0
▲ 3.0

0.0
2,420.0

2,670.0
0.0

▲ 7.0

10,215.0
▲ 166.0
10,250.0
▲ 141.5

72,894
228

95,914

nikkankinzoku.co.jp
3,045 488 

20,383 

¥1,382,355
ロンドン金

1,947.55 1,949.55
ＨＨ銀 2,511.5

上海（元）：5月限
74,510

5,383 
▲1,042 

▲7,565 

20.48前営業日の元レート

9,950 
▲30 

299,855

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

