類 A G 現物	LME(US\$)	 前場売	 後場買	終値	.:円換算/下:前営業日比	㈱日刊金属
対数性の						入電:4月21日・現地:4月20日
先 物	現物	10,215.0	10,208.5	-	¥1,332,342	
出来高			<b>▲</b> 76.5			
陽日で 現 物 43,400.0 は3,253.0 - *5,660,662 に	先 物	10,250.0	10,235.0	10,223.0	¥1,336,908	
現 物	出来高	<b>▲</b> 141.5	<b>▲</b> 72.5	89,159	3,055	電気銅採算価格前営業日比
現 物	錫HG					LME ¥1,372,125 ▲7
新書業日比	現物	43,400.0	43,253.0	-	¥5,660,662	
出来高 ▲ 290.0 ▲ 147.0 3.448 51,703	前営業日比	▲ 200.0	<b>▲</b> 156.0		64,166	
出来高	先 物	42,960.0	43,003.0	42,995.0	¥5,603,273	1,947.55 1,949.55 <b>▲</b> 14.45
説 現 物	出来高	<b>▲</b> 290.0	<b>▲</b> 147.0	3,448	51,703	
前営業日比	鉛					ロンドン・コバルト 37.50 - 39.00
先 物	現物	2,425.0	2,430.5	-	¥316,293	前営業日のTTS 130.43 2.07
出来高	前営業日比	0.0	16.0		5,020	NYドル 127.85 - 127.95
要給S H G 現 物		2,420.0	2,434.0	2,424.0	¥315,641	上海(元):5月限 前営業日比 出来高
要給S H G 現 物	出来高	<b>▲</b> 7.0	22.5	30,895	4,111	銅 74,510 ▲ 650 60,056
前営業日比						アルミ 21,800 ▲ 650 142,295
前営業日比	現物		4,473.5	-	¥588,239	
先 物	前営業日比					鉛 15,475 ▲ 160 39,712
出来高	先 物			4,418.0		
現物   3,240.0   3,249.5   -   4422,593   新	出来高	<b>▲</b> 11.0	<b>▲</b> 13.0	60,034	7,791	錫 340,850 ▲ 1,160 25,532
前日比						上海:円換算 前営業日比 税別
前日比	現物	3,240.0	3,249.5	-	¥422,593	銅 ¥1,525,965 2,472 ¥1,304,244
出来高	前日比		<b>▲</b> 12.5		<b>▲</b> 2,535	アルミ ¥446,464 ▲ 794 ¥381,593
出来高	先 物	3,250.0	3,262.0	3,269.0		亜鉛 ¥585,421 3,875 ¥500,360
アルミ合金 現 物		•	•	•		
関物 2,670.0 2,670.0 - ¥348,248						•
前営業日比	現物	2,670.0	2,670.0	_	¥348,248	I
先物 2,670.0 2,670.0 2,670.0 34348,248 出来高 0.0 0.0 0 5,527 銅 128,775 9,950 北米特殊 3,0 ▲ 3.0 ▲ 3.0 5,812 亜鉛 108,850 ▲ 4,900 発力 33,800.0 33,487.0 - ¥4,408,534 出来高 25.0 ▲ 290.0 23,370 73,072 別常 81,775.0 - \$168,632 兄弟 数 82,000.0 - \$169,740 別常 81,775.0   59,914 5,383						14 111 111
出来高 0.0 0.0 0 5,527	先 物			2,670.0		
現物 2,994.0 2,993.5 - ¥390,507	出来高			_		銅 128,775 9,950
前営業日比	北米特殊					
前営業日比	現物	2,994.0	2,993.5	-	¥390,507	鉛 39,825 0
出来高 0.0 0.0 0 6,154	前営業日比				5,812	亜鉛 108,850 ▲4,900
出来高 0.0 0.0 0 6,154	先 物	2,973.0	2,973.0	2,973.0	¥387,768	アルミ 592,175 ▲11,475
エッケル 現 物   33,800.0   33,487.0   - ¥4,408,534   - yケル   72,894   360   100.0   287.0   82,802   - yケル   228   0   上海在庫(トン) (4月15日現在)   上海在庫(トン) (4月15日現在)   日本高   25.0   290.0   23,370   73,072   銅   88,682   7,899   7ルト   299,855   7,565   理鉛   179,358   2,845   179,358   2,845   179,358   2,845   2020   0.0   -   0   169,740   1	出来高	0.0	0.0			アルミ合金 2,160 0
現物 33,800.0 33,487.0 - ¥4,408,534	ニッケル				-	
前営業日比	現物	33,800.0	33,487.0	-	¥4,408,534	=ッケル 72,894 360
出来高 25.0 ▲ 290.0 23,370 73,072 銅 88,682 ▲ 7,899 コバルト		100.0	<b>▲</b> 287.0		82,802	コバルト 228 0
出来高 25.0 ▲ 290.0 23,370 73,072 銅 88,682 ▲ 7,899 コバルト 299,855 ▲ 7,565 現 物 81,775.0 - ¥10,665,913 亜鉛 179,358 2,845 前営業日比 ▲ 5.0 - 168,632 鉛 95,914 5,383 先 物 82,000.0 - 82,000.0 ¥10,695,260 コッケル 7,668 ▲ 1,042 2020 0.0 - 0 169,740 錫 3,045 488 NYコメックス(銅銀はセントその他はドル/在庫銅はトンその他はオンス) 銅HG 金 銀 プラチナ パラジウム KINZOKU2204 4月限 464.95 1,952.3 2,527.0 982.8 2,458.80 5月限 465.20 1,952.9 2,527.1 983.5 2,461.60 6月限 466.45 1,955.6 2,530.3 985.4 2,462.10 7月限 467.55 - 2,535.5 987.0 - 8月限 468.10 1,962.3 前営業日比 ▲ 6.45 ▲ 3.4 ▲ 12.1 ▲ 1.6 79.50 出来高 88,380 147,202 62,296 11,253 1,174 在 庫 80,880 35,952,503 334,707,505 425,380 87,905 前営業日比 410 ▲ 258 152,817 ▲ 350 ▲ 711	先 物	33,750.0	33,540.0	33,505.0	¥4,402,013	上海在庫(トン)(4月15日現在)
現物 81,775.0 - + ¥10,665,913 亜鉛 179,358 2,845 前営業日比 ▲ 5.0 - 168,632 鉛 95,914 5,383 先物 82,000.0 - 82,000.0 ¥10,695,260 3,045 488 NYコメックス(銅銀はセントその他はドル/在庫銅はトンその他はオンス) 銅HG 金 銀 プラチナ パラジウム KINZOKU2204 4月限 464.95 1,952.3 2,527.0 982.8 2,458.80 5月限 465.20 1,952.9 2,527.1 983.5 2,461.60 6月限 466.45 1,955.6 2,530.3 985.4 2,462.10 7月限 467.55 - 2,535.5 987.0 - 8月限 468.10 1,962.3 前営業日比 ▲ 6.45 ▲ 3.4 ▲ 12.1 ▲ 1.6 79.50 出来高 88,380 147,202 62,296 11,253 1,174 在庫 80,880 35,952,503 334,707,505 425,380 87,905 前営業日比 410 ▲ 258 152,817 ▲ 350 ▲ 711	出来高	25.0	<b>▲</b> 290.0	23,370	73,072	銅 88,682 ▲7,899
前営業日比	コバルト					アルミ 299,855 ▲7,565
前営業日比		81,775.0	-	-	¥10,665,913	亜鉛 179,358 2,845
<ul> <li>先物 82,000.0 - 82,000.0 ¥10,695,260 3,045 488</li> <li>NYコメックス(銅銀はセントその他はドル/在庫銅はトンその他はオンス) mikkankinzoku.co.jp 銀HG 金 銀 プラチナ パラジウム KINZOKU2204</li> <li>4月限 464.95 1,952.3 2,527.0 982.8 2,458.80 5月限 465.20 1,952.9 2,527.1 983.5 2,461.60 6月限 466.45 1,955.6 2,530.3 985.4 2,462.10 7月限 467.55 - 2,535.5 987.0 - 8月限 468.10 1,962.3 前営業日比 ▲ 6.45 ▲ 3.4 ▲ 12.1 ▲ 1.6 79.50 出来高 88,380 147,202 62,296 11,253 1,174 在 庫 80,880 35,952,503 334,707,505 425,380 87,905 前営業日比 410 ▲ 258 152,817 ▲ 350 ▲ 711</li> </ul>		▲ 5.0	-		168,632	
NYコメックス(銅銀はセントその他はドル/在庫銅はトンその他はオンス) 銅HG 金 銀 プラチナ パラジウム 4月限 464.95 1,952.3 2,527.0 982.8 2,458.80 5月限 465.20 1,952.9 2,527.1 983.5 2,461.60 6月限 466.45 1,955.6 2,530.3 985.4 2,462.10 7月限 467.55 - 2,535.5 987.0 - 8月限 468.10 1,962.3 前営業日比 ▲ 6.45 ▲ 3.4 ▲ 12.1 ▲ 1.6 79.50 出来高 88,380 147,202 62,296 11,253 1,174 在 庫 80,880 35,952,503 334,707,505 425,380 87,905 前営業日比 ▲ 10 ▲ 258 152,817 ▲ 350 ▲ 711	先 物	82,000.0	-	82,000.0	¥10,695,260	
NYコメックス(銅銀はセントその他はドル/在庫銅はトンその他はオンス) 銅HG 金 銀 プラチナ パラジウム 4月限 464.95 1,952.3 2,527.0 982.8 2,458.80 5月限 465.20 1,952.9 2,527.1 983.5 2,461.60 6月限 466.45 1,955.6 2,530.3 985.4 2,462.10 7月限 467.55 - 2,535.5 987.0 - 8月限 468.10 1,962.3 前営業日比 ▲ 6.45 ▲ 3.4 ▲ 12.1 ▲ 1.6 79.50 出来高 88,380 147,202 62,296 11,253 1,174 在 庫 80,880 35,952,503 334,707,505 425,380 87,905 前営業日比 ▲ 10 ▲ 258 152,817 ▲ 350 ▲ 711	2020	0.0		0	<u>169,</u> 740	錫 3,045 488
4月限 464.95 1,952.3 2,527.0 982.8 2,458.80 備考欄 5月限 465.20 1,952.9 2,527.1 983.5 2,461.60 6月限 466.45 1,955.6 2,530.3 985.4 2,462.10 7月限 467.55 - 2,535.5 987.0 - 8月限 468.10 1,962.3	NYコメッ					
5月限       465.20       1,952.9       2,527.1       983.5       2,461.60         6月限       466.45       1,955.6       2,530.3       985.4       2,462.10         7月限       467.55       -       2,535.5       987.0       -         8月限       468.10       1,962.3       -       -       -         前営業日比       ▲ 6.45       ▲ 3.4       ▲ 12.1       ▲ 1.6       79.50         出来高       88,380       147,202       62,296       11,253       1,174         在庫       80,880       35,952,503       334,707,505       425,380       87,905         前営業日比       410       ▲ 258       152,817       ▲ 350       ▲ 711						
6月限 466.45 1,955.6 2,530.3 985.4 2,462.10 7月限 467.55 - 2,535.5 987.0 - 8月限 468.10 1,962.3 前営業日比 ▲ 6.45 ▲ 3.4 ▲ 12.1 ▲ 1.6 79.50 出来高 88,380 147,202 62,296 11,253 1,174 在 庫 80,880 35,952,503 334,707,505 425,380 87,905 前営業日比 410 ▲ 258 152,817 ▲ 350 ▲ 711						
7月限 467.55 - 2,535.5 987.0 - 8月限 468.10 1,962.3				2,527.1		
8月限 468.10 1,962.3			1,955.6			
前営業日比 ▲ 6.45 ▲ 3.4 ▲ 12.1 ▲ 1.6 79.50 出来高 88,380 147,202 62,296 11,253 1,174 在 庫 80,880 35,952,503 334,707,505 425,380 87,905 前営業日比 410 ▲ 258 152,817 ▲ 350 ▲ 711			_	2,535.5	987.0	-
出来高 88,380 147,202 62,296 11,253 1,174 在 庫 80,880 35,952,503 334,707,505 425,380 87,905 前営業日比 410 ▲ 258 152,817 ▲ 350 ▲ 711				-	-	-
在庫 80,880 35,952,503 334,707,505 425,380 87,905 前営業日比 410 ▲ 258 152,817 ▲ 350 ▲ 711						
在庫 80,880 35,952,503 334,707,505 425,380 87,905 前営業日比 410 ▲ 258 152,817 ▲ 350 ▲ 711						
· ·			35,952,503			
円換算 ¥1,336,581 ¥254,638 ¥3.296 ¥128.187 ¥320.701						
		¥1,336,581	¥254,638	¥3,296	¥128,187	¥320,701
前営業日比 2,965 3,604 37 1,829 15,294	前営業日比	2,965	3,604	<u>3</u> 7	1,829	15,294